p月回剣

令和 2年 9月 6日

おゆみ野ほたる会会員各位

おゆみ野はたる会

会長 長嶺 均

敬老お祝い品贈呈のご案内

拝啓 残暑の候 皆様におかれましては益々ご健酔 崚 とお慶び申し上斃 す。

さて、例年ヽ 敬老の日に合わせ、「敬老の日懇親会Jを開催しておりましたが、本年は新型コけ ウイ

ルス流行の影響で、行政より感染防止のため開催中止の指導が制 ました。

従つて、当会といたしましては 年長者の皆様への敬意と感謝を表す為、懇親会の代わりとして、

70歳以上の皆様に 下記の通り些少ですがお視いの品を贈呈すこ とといたしました。

就きましては、後日、各班の班長よりお屈けいたしますのでお受け取り
~薇

ざい。

1.贈呈品 :商品券 (千円相当)

2.対象者 :令和 2年 12月現在、70歳以上の会員 e準会員

3.贈呈の時期 :9月 15日 より

以上

おゆみ野ほたる会

http://hotam.bolla.jP/